

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
на 31 октября 2014 года (включительно)
ОАО "КыргызКредит Банк"
адрес: г. Бишкек, ул. Ибраимова 40/1

Наименование статей	31.10.2014	31.12.2013	31.10.2013
Активы			
Денежные средства и их эквиваленты	50 246	41 273	46 823
<i>в том числе: Наличные денежные средства</i>	38 228	24 251	22 307
<i>Коррсчет в НБКР</i>	3 835	5 292	15 124
<i>Коррсчета в банках-корреспондентах</i>	8 183	11 730	9 392
Ценные бумаги, предназначенные для торговли	-	-	-
Финансовые инструменты, оцениваемые по справедливой стоимости, изменения которых отражаются в составе прибыли или убытка	-	-	-
Ценные бумаги, удерживаемые до погашения	-	-	-
Годные для продажи долговые и капитальные ЦБ	324 532	312 786	300 532
Кредиты ФКУ, нетто	-	-	-
<i>Кредиты ФКУ</i>	-	-	-
<i>РГПУ</i>	-	-	-
Кредиты клиентам, нетто	24 673	23 991	22 591
<i>Кредиты клиентам</i>	135 353	126 453	124 617
<i>РГПУ</i>	(110 680)	(102 462)	(102 026)
Внеоборотные активы, предназначенные для продаж	4 235	9 956	9 142
Основные средства и нематериальные активы, нет	81 313	84 337	85 105
Предоплата по налогу на прибыль	805	805	577
Прочие активы, нетто	6 616	2 523	5 563
Отсроченное требование по налогу на прибыль	-	-	-
ИТОГО АКТИВЫ	492 420	475 671	470 333
Обязательства			
Средства финансовых учреждений	-	-	-
Средства клиентов	9 142	20 136	14 408
Операции по обратному РЕПО-соглашению	-	-	-
Резервы по условным обязательствам	-	-	-
Прочие обязательства	21 023	1 490	2 074
Дивиденды к выплате	15 078	15 078	15 078
Обязательства по отложенному налогу на прибыль	362	552	646
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	45 605	37 256	32 206
Капитал			
Акционерный капитал	300 000	300 000	300 000
Резерв по переоценке активов, имеющих для продаж	(914)	1 705	2 740
Нераспределенная прибыль	147 729	136 710	135 387
ИТОГО КАПИТАЛ	446 815	438 415	438 127
ВСЕГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ	492 420	475 671	470 333

Временный руководитель

Шаршекеева К.Ш.

и.о. Главного бухгалтера

Нам О.Р.

**Отчет о совокупном доходе
на 31 октября 2014 года(включительно)
ОАО "КыргызКредит Банк"
адрес: г. Бишкек, ул. Ибраимова 40/1**

ТЫС. СОМ.

Наименование статей	31.10.2014	31.10.2013
Процентные доходы	23 616	27 002
Процентные расходы	-	-
Чистый процентный доход до (формирования) восстановления резервов под обесценение активов, по которым начисляются проценты	23 616	27 002
(Формирование) восстановление резервов под обесценение активов, по которым начисляются проценты	6 111	6 201
Чистый процентный доход	29 727	33 203
Прибыль за вычетом убытков от операции с иностранной валютой	2 476	1 288
Доходы по услугам и комиссии полученные	4 950	5 120
Расходы по услугам и комиссии уплаченные	(349)	(512)
(Формирования) восстановления резервов под обесценение по прочим активам	(4 496)	(2 348)
Прочие операционные доходы	532	1 370
ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ	32 840	38 121
Операционные расходы	(21 691)	(23 473)
Прибыль/убыток до налога на прибыль	11 149	14 648
Расход/доход по налогу на прибыль	(130)	-
Прибыль за отчетный период	11 019	14 648
Прочии совокупный доход:	(2 619)	689
Эффект от переоценки собственности		
Переоценка инвестиции, имеющихся в наличии для продажи	(2 619)	689
Хеджирование денежных потоков		
Курсовые разницы от зарубежных операции		
Налоги по статьям, отнесенным непосредственно на капитал или перенесенные из капитала		
Итого совокупный доход за период	8 400	15 337
<i>Прибыль на одну акцию (сом)</i>	<i>0,73</i>	<i>0,98</i>

Временный руководитель

Шаршекеева К.Ш.

и.о. Главный бухгалтер

Нам О.Р.